
ZARZĄDZENIE NR 94/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 13 lipca 2015 r. 
znak: F-VI.3111.1.115.2015, z dnia 21 lipca 2015 r. znak: F-VI.3111.1.119.2015, umowy z Województwem 
Podkarpackim z dnia 15 lipca 2015 r. znak: RG.I.7152.7.8.2015 oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  538.000,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 398 123,38 68 000,00 466 123,38

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 0,00 68 000,00 68 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

0,00 68 000,00 68 000,00

852 Pomoc społeczna 7 442 512,00 470 000,00 7 912 512,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 198 590,00 380 000,00 1 578 590,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

1 197 990,00 380 000,00 1 577 990,00

85216 Zasiłki stałe 320 950,00 90 000,00 410 950,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

320 050,00 90 000,00 410 050,00

Razem: 45 811 870,08 538 000,00 46 349 870,08

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015, o kwotę 215.523,82 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015, o kwotę 753.523,82 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 468 463,44 68 000,00 536 463,44

01042 Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 0,00 68 000,00 68 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 68 000,00 68 000,00

600 Transport i łączność 2 626 603,63 0,00 2 626 603,63

Id: BB34A42B-6CC4-449C-B594-4D11E399DE90. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 1 535 031,20 0,00 1 535 031,20

4270 Zakup usług 
remontowych 1 041 250,00 - 205 000,00 836 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 236 470,00 205 000,00 441 470,00

801 Oświata i wychowanie 18 862 410,38 0,00 18 862 410,38

80101 Szkoły podstawowe 9 178 472,73 2 724,00 9 181 196,73

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 164 445,61 2 724,00 167 169,61

80110 Gimnazja 4 094 124,65 0,00 4 094 124,65

2590

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

675 939,54 - 6 799,82 669 139,72

2830

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

0,00 6 799,82 6 799,82

80195 Pozostała działalność 251 533,00 - 2 724,00 248 809,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 18 350,00 - 700,00 17 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 950,00 - 1 000,00 12 950,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

183 233,00 - 1 024,00 182 209,00

852 Pomoc społeczna 9 516 672,00 470 000,00 9 986 672,00

85214

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 304 590,00 380 000,00 1 684 590,00

3110 Świadczenia społeczne 1 303 990,00 380 000,00 1 683 990,00

85216 Zasiłki stałe 320 950,00 90 000,00 410 950,00

3110 Świadczenia społeczne 320 050,00 90 000,00 410 050,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

2 910 693,62 0,00 2 910 693,62

90002 Gospodarka odpadami 1 389 240,00 - 1 000,00 1 388 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 167 540,00 - 1 000,00 1 166 540,00

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 65 000,00 1 000,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 1 000,00 51 000,00

Razem: 45 599 863,11 538 000,00 46 137 863,11

§ 3. Dokonać zmian w planie  wydatków  uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 6.799,82 zł zgodnie z tabelą nr 4,

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 6.799,82 zł zgodnie z tabelą nr 4,

3) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 98 474,84 0,00 98 474,84

Id: BB34A42B-6CC4-449C-B594-4D11E399DE90. Podpisany Strona 2



80110 Gimnazja 41 548,91 0,00 41 548,91

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

6 799,82 - 6 799,82 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 6 799,82 6 799,82

Razem: 5 712 861,28 0,00 5 712 861,28

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Elżbieta Wróbel

Id: BB34A42B-6CC4-449C-B594-4D11E399DE90. Podpisany Strona 3




